
ZARZĄDZENIE NR 69/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 3 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz 
decyzji Wojewody Swiętokrzyslciego: Nr FN.I.3111.585.2013 z dnia 07.10.2013 r. i § 12 
uchwały Nr =C/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  7.038,00 zł. 
Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  7.038,00 zł. 
Szczegółową  Idasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2— Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku stanowią  załącznik Nr 3. 

*2 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

% 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 69/2013 
Data podjęcia 2013-10-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 7 038,00 

85295 Pozostała działalność  7 038,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

7038,00 

Razem: 7 038,00 

• 
41, 

mgr Mani Caamarek 

WÓJT 

BeSTia 	
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 69/2013 
Data podjęcia 2013-10-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80110 Gimnazja 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki - 500,00 

852 Pomoc społeczna 7038,00 

85295 Pozostała działalność  7 038,00 

3110 Świadczenia społeczne 6990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

Razem: 7 038,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w 2013 r. 

złotych 

Dział  
Rozdzia 

I 

o  
S 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki bielące 

z tego: 

Wydeatki  majątkow 

z lego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

fi

znuadaszolawleamne  

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. I pkt 2 

li 

zakupy 
iinawweseatyaYeayjejni  

a  

w tym: 

zakup i  
"jacie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizację  
statutowych 

zadań  

wydatki na 

Pfiurondazgniansioemwmay  
nt z  

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

I pkt 2I3 

I s u I le 

010 01095 2010 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

118949,45 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

118949,45 

1788 

305,63 

43,71 

195 

116617,11 

750 75011 2010 

4010 

4040 

52978 

39896 

2452 

39896 

7457  

39896 

7452  

Strona I 



751 

852 

75101 

85212 

4110 
4120 
4210 
4300 

2010 
4110 
4170 

2010 

52978 

652 

652 
1757131 

6616 

1014 
2980 
20 

52978 

95 
557 
652 

6616 
1014 
2980 
90 

52978 

95 
557 
652 

6616 
1014 

95 
557 

2980 
90 

3110 1660831 1660831 1660831 
4010 25000 25000 25000 

4110 40000 40000 40000 
4120 800 800 800 
4210 15000 15000 15000 
4300 10000 10000 10000 
4370 1000 1000 1000 
4410 1500 1500 1500 
4440 1000 1000 1000 
4700 2000 2000 2000 

1757131 1757131 1757131 
852 85213 2010 9212 

4130 9919  9212 9919 
9212 9212 9212 

852 85295 2010 31518 
3110 30552 30552 30552 
4210 966 966 966 

31518 31518 31518 
Razem 1970440,45 1970440,45 1970440,45 118567,34 160490,11 1691383 

WÓJT GMI Y 

are - marek 

Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

